
Nr sprawy: ZP/40/2022                          Zegrze, dn.03 luty 2022 r. 

 

       

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W CZĘŚCI 3,  ODRZUCENIU W CZĘŚCI 1 I UNIEWAŻNIENIU W CZĘŚCI 1,  

ORAZ UNIEWAŻNIENIU W CZĘŚCI 2 i 4 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na : ŚWIADCZENIE USŁUG MEDYCZNYCH DLA CELÓW 

BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH DLA ŻOŁNIERZY I PRACOWNIKÓW 

RESORTU OBRONY NARODOWEJ  26 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU 

GOSPODARCZEGO ORAZ JEDNOSTEK  I INSTYTUCJI BĘDĄCYCH NA JEGO 

ZAOPATRZENIU W 2022 r. 

 

 

działając na podst. art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz.1129, z późn.zm.) po zbadaniu i ocenie ofert złożonych 

na wyżej wymienione postępowanie Zamawiający: 

 

I. Wybrał jako najkorzystniejszą ofertę w Części nr 3 złożoną przez:        

Centrum Medyczne MEDICA SP. Z O.O. 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

która uzyskała najwyższą liczbę punktów, w kryterium oceny ofert określonych w SWZ 

tj.: cena - 70% i odległość dojazdu od siedziby do miejsca realizacji usługi - 30%.  

Cena brutto zaoferowana w ofercie wynosi:  36 204,00 zł 

Odległość dojazdu od siedziby do miejsca realizacji usługi – 8,00 km 

 

Wykonawca spełnia warunki określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy Pzp i nie 

podlega wykluczeniu zgodnie z art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 

 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym 

w SWZ. 

Zestawienie i ocena ofert: 

 

L. p. 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena brutto (zł) 

Odległość 

dojazdu od 

siedziby do 

miejsca realizacji 

usług 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

 

Centrum Medyczne MEDICA 

SP. Z O.O. 

Ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

36 204,00 zł= 70 pkt. 8,00 km = 30 pkt. 100 pkt 

 

Pozostałe informacje dla: 

 

Liczba złożonych ofert: 1 ofertę (złożone w terminie) 



 

Wykluczenie Wykonawcy: nie wykluczono  żadnego Wykonawcy. 

Odrzucenie oferty: nie odrzucono żadnego Wykonawcy 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego postępowania w części nr 3 może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a ustawy Pzp, w terminie krótszym niż 5 dni. 

 

 

II. Odrzucił Ofertę w Część nr 1 na podstawie art.226 ust.1 pkt 6: 

PZU ZDROWIE S.A. ODDZIAŁ CENTRA MEDYCZNE FCM 

ul. Konstruktorska 13 

02-673 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia, że oferta powinna być sporządzona 

z zachowaniem postaci elektronicznej w formie danych .doc, .docx, pdf i podpisana 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym elektronicznym. 

 

W wyniku dokonanej weryfikacji podpisu oferty za pośrednictwem Systemu 

Automatycznej Weryfikacji Podpisu Elektronicznego nie wykryto żadnego pliku z 

podpisem: 

Wynik weryfikacji 

4 stycznia 2022, 12:58:15 (+01:00) 

Identyfikator weryfikacji: 

5687f519a6a6c720042ed3c320afc85114add23c6b7a613e4a15bc9a2d2d8158 

 

PDF 

POBIERZ  

JSON 

POBIERZ  

 

HTML 

POBIERZ  

 

Uwierzytelnienie e-dokumentu nie jest możliwie 

 

Weryfikator nie wykrył wśród przesłanych plików żadnego pliku z podpisem. 

Brak certyfikatu podpisu lub pieczęci elektronicznej uniemożliwia przeprowadzenie 

procesu elektronicznego pozwalającego na jednoznaczne: 

a) potwierdzenie pochodzenia weryfikowanych danych w postaci elektronicznej 

b) potwierdzenie integralności weryfikowanych danych w postaci elektronicznej 



 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie 

została sporządzona niezgodnie z przepisami prawa. 

 

Unieważnienie postępowania w cz. 1: 

W związku z odrzuceniem oferty złożonej w części 1 oraz brakiem innych ofert 

niepodlegających odrzuceniu, Zamawiający unieważnienia postępowania w cz. 1 na 

podstawie art. 255 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Zestawienie i ocena ofert: 

 

L. p. 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena brutto (zł) 

Odległość 

dojazdu od 

siedziby do 

miejsca realizacji 

usług 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

 

PZU ZDROWIE S.A. 

ODDZIAŁ CENTRA 

MEDYCZNE FCM 

ul. Konstruktorska 13 

02-673 Warszawa 

Oferta nie podlega ocenie – Oferta odrzucona 

 

Pozostałe informacje dla: 

 

Liczba złożonych ofert: 1 oferta (złożona w terminie) 

 

Wykluczenie Wykonawcy: nie wykluczono  żadnego Wykonawcy. 

 

 

 

III. Unieważnił postępowanie w Części nr  2 i 4: 

Uzasadnienie unieważnienia postępowania 

W terminie składania ofert tj. do dnia 28.01.2022 r. do godz. 10:00 nie wpłynęła do 

Zamawiającego żadna oferta. Zgodnie z treścią art. 255 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – 

Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

wz. mjr Krystian KWIATKOWSKI 


